UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADO (SUB JUDICE)

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Procedimento Comum Cível nº
0809552-48.2020.8.18.0140, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Final (sub judice) do
Concurso Público de Provas visando admissão ao Curso de Formação Profissional de Guarda-
Civil Municipal, do quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Teresina - PI, Edital
nº 001/2018-RETIFICADO.

EDITAL Nº 001/2018 - RETIFICADO

Inscrição Nome

 CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

Identidade Pontos
002965 MEYRE STEPHANE BOMFIM SALES (SUB JUDICE)* 2902221 - PI 67,5

* Pendente de Decisão Final transitado em julgado

quarta-feira, 26 de agosto de 2020 Página 1 de 1